CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 60/2024
de autoria do Vereadora Diva de Oliveira

Assunto: Sugerindo ao Prefeito a implantação do sistema de Cozinha Piloto em nosso

município.

Indico ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra, nos termos do  art.  217 do Regimento

Interno, para que através do órgão/secretaria competente, sejam realizados estudos visando a

implantação em nosso Município do sistema de Cozinha Piloto.

A cozinha piloto é de suma importância, pois prepara os alimentos de nossas crianças, que

frequentam a creche e a escola municipal e estadual.

0 vizinho município de Gália vem utilizando este sistema de cozinha piloto a muitos anos, sendo

exemplo a ser seguido.

Demais justificativas em plenário durante o expediente da sessão.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará com a justa indicação pelos

motivos acima expostos.

Sala das Sessões, 1° de novemb o de 2024.

Diva de Oliveira
Vereadora

CA/flare Municipal de Fernão

1111111111111111MINE
PROTOCOLO GERAL 314/2024 Data: 05/11/2024 - Horário: 09:17

Legislativo - IND 60/2024

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.° 425 - CENTRO - CEP: 17460-023 - FERNAO/SP.
FONE: (14) 3273-1011 -  E-mail:  camara@fernao.sp.leg.br

	Page 1